
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

УЗ . 0 4 , 2021 м. Вінниця № _5~У̂  ^
\І,

Про внесення змін та доповнень до 
переліку державних ветеринарних 
інспекторів Вінницької області, ' 
яким надано право застосування позначки 
придатності та ветеринарних штампів

Відповідно до статей 7, 9 та 34 Закону України «Про основні 
принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», наказу 
Державного комітету ветеринарної медицини України від 02.02.2010 р № 46 
«Про затвердження інструкції із застосування позначок придатності та 
ветеринарних штампів» та на підставі листів Козятинського та 
Томашпільського управлінь Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області від 30.03.2021р та 06.04.2021р,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку державних ветеринарних інспекторів 
Вінницької області, яким надано право застосування позначки придатності та 
ветеринарних штампів затвердженого наказом Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 22.02.2019 № 390-0 в 
редакції наказу від 10.02.2020 № 8-0 (далі Перелік):
1.1. Виключити з Переліку таку позицію:

148 Бійня Шкурак 02-20-21 Позначка придатності (в) підпис
ФОП Мазур І.А. Катерина Штамп ПОПЕРЕДНІЙ ОГЛЯД

Валеріївна Штамп ПРОМПЕРЕРОБКА
Штамп УТИЛЬ



1.2. Доповнити Перелік новими позиціями:

2

202 тов
«ПОЛИЧИНЕ
ЦЬКЕ-АГРО»

Кирій
Олександр

Володимирович
02-08-35

Позначка придатності (м) 
Штамп ПРОМПЕРЕРОБКА 
Штамп «УТИЛЬ»

підпис

203 Бійня 
ФОП Мазур І.А. Поповська

Валентина
Василівна

02-20-21

Позначка придатності (в) 
Штамп ПОПЕРЕДНІЙ 
ОГЛЯД
Штамп ПРОМПЕРЕРОБКА 
Штамп «УТИЛЬ»

підпис

Начальник Григорій СИДОРУК

В.о. начальника управління 
безпечності харчових продуктів 
та ветеринарної медицини

/

А.В. Салюк

Начальник відділу 
правового забезпечення

Завідувач сектору 
з питань запобігання корупції

Завідувач сектору 
документального забезпечення

О.С. Стадник
/3 . О*/.

Є.О. Юзепольський 

К.Г. Недибалюк

/Л  е?/. < //




